

**Ejendomsudviklingselskabet Åboulevard 53 ApS**  
**Kristen Bernikows Gade 4. 1., 1105 København**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 39 68 51 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Peter Borre Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsudviklingselskabet Åboulevard 53 ApS Kristen Bernikows Gade 4. 1. 1105 København K
	CVR-nr.: 39 68 51 59
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Borre Møller Nicklas Schnell Hasle
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering gennem datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.750 kr. mod -22.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.931.865 kr. mod -1.554.561 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.750</b>	<b>-22.998</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.897.179	-1.531.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.929.929</b>	<b>-1.554.561</b>
1 Skat af årets resultat	-1.936	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.931.865</b>	<b>-1.554.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.897.179	-1.531.563
Disponeret fra overført resultat	-34.686	-22.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.931.865</b>	<b>-1.554.561</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.457.050</u>	<u>4.354.229</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.457.050</u>	<u>4.354.229</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.457.050</u></b>	<b><u>4.354.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>39.955</u>	<u>39.955</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.955</u>	<u>39.955</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.955</u></b>	<b><u>39.955</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.497.005</u></b>	<b><u>4.394.184</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.543.369	353.810
	Overført resultat	-233.004	-198.318
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.726.373</u></b>	<b><u>205.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.500	12.750
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.175.942	0
	Selskabsskat	1.936	0
	Anden gæld	0	4.175.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.223.378</u>	<u>4.188.692</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.223.378</u></b>	<b><u>4.188.692</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.497.005</u></b>	<b><u>4.394.184</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.885.373	-175.320	1.760.053
Resultatandel	0	-1.531.563	-22.998	-1.554.561
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	353.810	-198.318	205.492
Resultatandel	0	-1.897.179	-34.686	-1.931.865
	<b>50.000</b>	<b>-1.543.369</b>	<b>-233.004</b>	<b>-1.726.373</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	1.936	0
	<u>1.936</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.000.419	4.000.419
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>4.000.419</u>	<u>4.000.419</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	353.810	1.885.373
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-2.228.819
Årets resultatandel	-1.897.179	697.256
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-1.543.369</u>	<u>353.810</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>2.457.050</u>	<u>4.354.229</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, København	100 %	2.457.050	-1.897.180
		<u>2.457.050</u>	<u>-1.897.180</u>

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Ejendomsselskabet Åboulevard 543 ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til investorklån i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, 10.642 t.kr., er der givet pant i 100% af selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.402 t.kr.

Selskabet kautionerer som selvskyldner for investorklån i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, 10.642 t.kr. pr. 31. december 2020.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.